במולקולה המכילה את כל המידע התורשתי של האדם, והיא למעשה הצופן הגנטי הטמון בכל תא ותא מגופנו. מולקולת הדנ"א בנויה מרצף של שלושה מיליארד בסיסים והיא מאורגנת במבנים**

<sup>1</sup> חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), תשנ"ו-1996. (להלן: "חוק החיפוש").

הנקראים כרומוזומים, שעל גביהם קיימים אתרים שהם גנים האחראים להתבטאות תכונות האדם. בכל אתר (פרט לכרומוזומי המין) שני אללים. רצף הבסיסים בדנ"א הוא קבוע וזהה בכל תא בגוף (למעט תאי המין), הוא ייחודי לכל אדם, ולכן אין שני בני אדם (מלבד תאומים זהים) שבהם בעלי זהות מלאה ברצף הדנ"א.